Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29 марта  2013 г. № 42
р.п. Янгель

«О назначении должностного  лица
 ответственного за разработку схемы тепло-,

 водоснабжения и водоотведения
Янгелевского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2007г. №416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
1. Назначить Жучеву Татьяну Григорьевну ответственным за разработку схем тепло-, водоснабжения и водоотведения Янгелевского городского поселения»
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Янгелевского
городского поселения                                                             С.А.Базитов
Рассылка: в дело, отдел ЖКХ, ООО «КУК ЖКХ»
Исп.Жучева Т.Г.

тел. 67-1-44